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Mesmed Waga elektroniczna Mea MM-403

Cena 184,99 zł

Numer katalogowy 34124205

Kod EAN 5904617466516

Producent Mesmed

Opis produktu

Waga elektroniczna MM-403 Mea przeznaczona jest do codziennej kontroli wagi ciała niemowląt, dzieci oraz
dorosłych.

Niezwykle istotną cechą wagi jest wysoka precyzja pomiaru – 5 g (0,005kg) dla pomiarów do 20kg.

Dokładny pomiar jest szczególnie ważny w okresie niemowlęcym oraz dla wcześniaków, kiedy to każdy gram wagi maluszka
jest niezwykle istotnym wskaźnikiem prawidłowego rozwoju i zdrowia.

Szalka ma odpowiednio wyprofilowany kształt, zapewniający dziecku wygodę i bezpieczeństwo podczas pomiaru - skutecznie
zabezpiecza niemowlę przed wypadnięciem. Można na niej położyć kocyk lub ręcznik, aby dziecko nie zmarzło. Tryb tary
zignoruje ich ciężar.

Funkcja zatrzymania pomiaru - stabilizacji zapobiega błędnym pomiarom, gdy dziecko się porusza na wadze.
Dodatkowe funkcje to: ostrzeżenie o słabej baterii, ostrzeżenie o przeciążeniu, automatyczne wyłączanie po 60sek.

Waga została skonstruowana tak, aby służyła nie tylko wyłącznie do ważenia niemowlaków, ale także umożliwiała pomiar
masy ciała na każdym etapie rozwoju dziecka. Co więcej może być wykorzystywana przez dorosłych (do 120 kg), w
szczególności mogą z niej korzystać kobiety w ciąży, w celu kontroli zmian ciała podczas tego wyjątkowego okresu.

Tak więc waga nie jest jednorazowym produktem. Może służyć całej rodzinie.

Demontowana szalka nie zajmuje dużo miejsca dzięki czemu jest wygodniejsza do przechowywania.

Specyfikacja:

Wysoka dokładność pomiaru:

+/- 0,005 kg dla pomiarów do 20 kg

+/- 0,050 kg dla pomiarów do 120 kg

Funkcja zatrzymania pomiaru – stabilizacji - zapobiega błędnym pomiarom, gdy dziecko porusza się na wadze.
Tryb tara
Możliwość kontroli masy ciała dziecka na każdym etapie rozwoju
Produkt dla całej rodziny (dorośli do 120 kg)
Łatwa w użyciu
Dwukierunkowy, czytelny wyświetlacz
Automatyczne wyłączenie po 60 sek.
Wskaźnik niskiego poziomu baterii
Ostrzeżenie o przeciążeniu
Wygodna w przechowywaniu – zajmuje niewiele miejsca
Zasilanie: 3 x 1,5V AAA
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